



Brüssel, 28.7.2023  
COM(2023) 459 final

ANNEX

## LISA

**järgmise ettepaneku juurde:**

**EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS,**

**mis käsitleb Euroopa Liidu ettevõtjatega seotud tööturustatistikat ning millega tunnistatakse kehtetuks nõukogu määrus (EÜ) nr 530/1999 ning Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrused (EÜ) nr 450/2003 ja (EÜ) nr 453/2008**

{SEC(2023) 295 final} - {SWD(2023) 265 final} - {SWD(2023) 266 final}

**LISA**

**Valdkonnad, teemad ja alamteemad; teema kohta andmete esitamise perioodilisus, vaatlusperioodid ja andmete edastamise tähtaeg**

Valdkond	Teema	Alamteema	Perioodilisus	Vaatlusperiood	Andmete edastamise tähtaeg <sup>(1) (2)</sup>	Esimene vaatlusperiood
Töötasu	Töötasu struktuur	Töötasu <i>Aastane ja igakuine kogu töötasu ja selle kõik komponendid, samuti igale valimisse kaasatud töötajale makstud tunnitasu.</i>	Iga nelja aasta tagant	Kalendri-aasta	T + 16 kuud	2026
		Tööandja karakteristikud <i>Majanduslik, õiguslik, geograafiline ja tööhõive teave kohaliku üksuse kohta, kuhu iga valimisse kaasatud töötaja kuulub, ja selle ettevõtte kohta.</i>				
		Töötaja karakteristikud <i>Individuealsed demograafilised, haridusalased, lepingulised ja tööalased andmed iga valimisse kaasatud töötaja kohta.</i>				
		Tööaeg <i>Andmed iga valimisse kaasatud töötaja tasustatud tööaja kohta.</i>				
		Uuringu tehnilised elemendid <i>Valimi moodustamise ja andmete kogumise teave iga valimisse kaasatud töötaja ja tema tööandja kohta (nt osakaalud).</i>				
	Sooline palgalõhe	Tunnitasu <i>Mees- ja naistöötajate tunnitasu töötaja ja tööandja peamiste karakteristikute alusel ning mees- ja</i>	Igal aastal	Kalendri-aasta	T + 13 kuud	2026

		<i>naistöötajate tunnitasu vastav suhteline erinevus.</i>				
		<i>Töötajad Mees- ja naistöötajate arv tööandja ja töötaja karakteristikute alusel.</i>				
Tööjõukulud	Tööjõukulude struktuur	<i>Tööjõukulud Tööandja tööjõu kogukulud ja nende kulude komponendid.</i>	Iga nelja aasta tagant	Kalendri-aasta	T + 18 kuud	2028
		<i>Töötunnid Tegelikult töötatud töötundide arv töötajate peamiste liikide alusel.</i>				
		<i>Tasulised töötunnid Tasuliste töötundide arv töötajate peamiste liikide alusel.</i>				
		<i>Töötajad Töötajate arv peamiste liikide alusel.</i>				
		<i>Kohalikud üksused Teave valimisse kaasatud kohalike üksuste kohta.</i>				
Tööjõukuluindeks	Tööjõukuluindeks	<i>Kvartali tööjõukuluindeks töötundide kohta Kvartali tööjõukuluindeks töötundide kohta lähtuvalt kulude liigist; kohandamata ja kohandatud aegrida.</i>	Iga kvartal	Kalendrikvartal	– Varajased hinnangud: T + 45 päeva – Lõppandmed: T + 65 päeva	2026. aasta esimene kvartal
		<i>Kvartali tööjõu kogukulude indeks Kohandamata ja kohandatud aegrida.</i>				
		<i>Kvartali töötundide indeks Kohandamata ja kohandatud aegrida.</i>				
		<i>Aastased tööjõukulud Aastased tööjõukulud (osakaalud) kulude liigi alusel.</i>				
Tööjõunõudlus	Vabad ameti-	<i>Vabad ametikohad Teave registreeritud</i>	Iga kvartal	Kalendrikvartal	– Varajased hinnangud: T	2026. aasta esimene

	kohad	<i>vabade ametikohtade kohta; kohandamata ja kohandatud aegrida.</i>			+ 45 päeva – Lõppandmed: T + 70 päeva	kvartal
		<i>Hõivatud ametikohad Teave registreeritud hõivatud ametikohtade kohta; kohandamata ja kohandatud aegrida.</i>				

- (1) Pärast vaatlusperioodi „T“ lõppu.
- (2) Kui eespool nimetatud tähtpäevad jäävad laupäevale või pühapäevale, siis on tegelik tähtpäev järgmine esmaspäev enne kella 12.00 päeval (CET).